КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.09.2017 г.            № 39-р
с.Ольховка

 О подготовке и проведении
международного Дня пожилого человека.

                       Руководствуясь ст. 7 Устава  Ольховского сельсовета и планом работы Администрации Ольховского сельсовета
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1.Утвердить комиссию по подготовке и проведению в Ольховском сельсовете

         международного Дня пожилого человека согласно приложению.
      2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, КДО спланировать и

          осуществить мероприятия по подготовке и проведению Дня пожилого человека,

          используя при этом опыт прошлых лет.
  3.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить на проведение праздника 7500,00 руб. из

     местного бюджета по строке бюджетных расходов – прочие расходы.
      4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                          Приложение к распоряжению

                                                                                          Администрации Ольховского сельсовета
                                                                                          от 28.09.2017 г. № 39-р

                                                                                          «О подготовке и проведении

                                                                                          международного Дня пожилого человека».

                                                           СОСТАВ КОМИССИИ

                                по подготовке и проведению в Ольховском сельсовете
                                         международного Дня пожилого человека.
          1.Сецко Г.В.

          2.Сердюков В.Д. (по согласованию)

          3.Кузеванова Л.Р.

          4.Столбова Г.Н. (по согласованию)

          5.Букрина Г.И. (по согласованию.

            Глава Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко